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PROTOKOL O ZKOUSCE
&. 23/R068

Cislo zakazky: 415500818
Poget stran: 2

Podet wytiskd: 3

Cislo vytisku: 8

Ze dne: 24.5.2023
Zkouska: Méfeni obsahu pfirodnich radionuklidli ( 226 Ra, 228 Th, 40 K) ve stavebnich materialech
ZP-23 (vyhlagka 422/2016 Sb.)
Objednatel: EUROVIA Kamenolomy a.s., Londynska 637/79 a, Liberec XI - RiZodol |
PSC: 460 01
Cislo zkusebniho vzorku: 23/R068
Popis zkusebniho vzorku: kamenivo, porfyr, frakce 0/4, smé&sny vzorek z denni vyroby, tuzemsko
oznadeni vzorku: LL1/964/2023
Zavod, vyrobce, lokalita: lokalita Tiebnuska, 338 08 Zbiroh
Datum odbéru: 30.3.2023 Odebral (firma/osoba): VIALAB CZ s.r.0. / Jan Hejlek
VIALAB CZ s.r.0. / Ing. Zuzana Sazimova

Pfistroje pouzité k méfeni: Spektrometr Silena VARRO 16 + program Gama

Kalibrace: CMI 11Z Praha, ovéfovaci list s platnosti do 31.12.2024

Povoleni k provadéni &innosti: Rozhodnuti SUJB/OPZ/18558/2019 s platnosti neomezené.
Zkouska provedena dne: 19.5.2023

Vysledky zkougky:
Zkouska Vysledek Ba/kg Roz§ifena nejistota %
Hmotnostni aktivita 226 Ra 59 55
Hmotnostni aktivita 228 Th 57 4,6
Hmotnostni aktivita 4°K 1346 1,8
Index hmotnostni aktivity | 0,93 29

Tyto naméfené hodnoty se vztahuji pouze k vye specifikovanému mé&fenému vzorku. Vysledky
zkou$ek jsou uvadény s nejistotou méfen| vyjadtenou jako rozéi¥ena nejistota s kosficientem rozéifeni
k=2, coz pro normaini rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti 95%.
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Material se posuzuje podle zakona 263/2016 a vyhlasky &.422/2016.

Index hmotnostni aktivity pfevySuje’ - nepfevySuje’ smérnou hodnotu | = 1, kterou stanovi
vyhlaska SUJB &. 422/2016 Sb., pro stavebni material dle ustanoveni §102 odst. 1, vyhlasky uvedeny
v pfiloze £.28 vyhlasgky.

" nehodici se &krtne

Posouzeni proved!:

Ing. Viktor Kiliin,e wad ™= 000000 Giiissssennsesiieisiiieiisisiise
Drzitel zvlastni odborné zpiisobilosti &.j. SUJB/RCHK/16648/2013 s platnosti do 18.7.2023

Povéfeny dne 14.8.2019, Mgr. Jifim He&em, generalnim feditelem [TC , Divize CSI, AZL. €.1007.4, aby, osobné provadéi
méfenil a hodnoceni obsahu pifrodnich radionuklidii ve stavebnim materiélu a podepisoval protokoly.

Za zku$ebnu fyzikalnich vlastnosti material(, konstrukci a budov - Praha

VitSlaboch L0

vedouci zkusebny.

Bez pisemného souhlasu zkusebni laboratore se nesmi protokol reprodukovat jinak nébé:e[;‘{. _ / i
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